

Reference:	FOI.2257.20
Subject:	Agency spend
Date of Request:	7 January 2020

Requested:

1. How many times has Thornbury Nursing Services supplied your Trust with agency nurses in the last 90 days, and in which wards or units?
2. Which other off-Framework providers have supplied your Trust with agency nurses in the last 90 days, how many shifts were supplied, and in which wards or units?
3. How many off-Framework agency nursing shifts have been requested in total this financial year (2019)?

Response:

1. Hywel Dda University Health Board (UHB) has provided the information requested, as it was recorded on the UHB's Electronic Rostering System at the time of your request within an Excel Spreadsheet, Attachment 1.
2. The UHB confirms no other off-framework providers have been used.
3. The UHB confirms as at the time of your request, 4,930 off-framework agency nursing shifts were recorded on the UHB's Electronic Rostering System as having been requested between 1 January 2019 and 31 December 2019.